南 通 职 业 大 学

关于启用访客管理服务的通知

各学院、处室：

为了加强校园来访人员管理，图文信息中心联合保卫处

完成了访客管理系统的建设，现决定对外开放使用，相关事

宜通知如下：

1.服务对象

全校师生、校外访客

2.使用方法

校外来访人员关注“南通职业大学公共服务”微信服务

号，在“来访管理”中填写相关信息，提交申请，校内“被访人”

在 OA 中完成审批，来访人进校时出示“南通职业大学公共服

务”中的二维码给门卫人员扫码即可进校。详见附件“访客管

理使用手册”。

3.特别提醒

在校学生的家长来校看望子女，“被访人”填写班主任的

姓名，由学生所在班级的班主任审核。

附件：南通职业大学访客管理使用手册

             南通职业大学图文信息中心  保卫处

                      2023 年 12 月 21 日